平成○○年○月○日

○○○○株式会社

代表取締役社長○○○○殿

株式会社○○○○

代表取締役○○○○

社長就任のお祝い

拝啓　春暖の候　貴社いよいよご隆昌のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬご懇情を賜わり、深謝申し上げます。
　さて、この度は、あなた様におかれましては取締役社長にご就任の由、誠に慶賀の至りと存じ上げ、心からお祝い申し上げます。

　かねてより、専務取締役として、この業界ですでに十分なご経験とご実績をお持ちであり、そのご活躍には敬服申し上げておりました。あなた様のご就任により、貴社の今後のますますのご発展ご躍進は、約束されたものと確信する次第です。

　このうえは、ご自愛のうえ、ますますご活躍なされますようお祈り申し上げます。

　ますは略儀ながら、書中をもってご就任のお祝いを申し上げます。

敬具